Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin almak suretiyle Genel Kuruldan 5 yılı geçmemek 
üzere yeni bir süre için yetki alınması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması 
durumunda Yönetim Kurulu kararıyla sermaye artırımı yapılamaz.  

(4)Bankanın çıkarılmış sermayesi 7.111.364.116,75 TL 
(Yedimilyaryüzonbirmilyonüçyüzaltmışdörtbinyüzonaltı Türk lirası Yetmişbeş 
Kuruş.) tutarındadır ve söz konusu çıkarılmış sermaye muvazaadan ari şekilde 
tamamen ödenmiştir. Bu sermaye, beheri 1 (bir) Kuruş itibari değerinde 
711.136.411.675 
(Yediyüzonbirmilyaryüzotuzaltımilyondörtyüzonbirbinaltıyüzyetmişbeş) adet 
paydan oluşmuştur. Payların tamamı nama yazılı olup, A, B, C ve D gruplarına 
ayrılmıştır. 

(5)Bankanın çıkarılmış sermayesinin 1.075.058.639,56 TL’lik kısmı 
(Birmilyaryetmişbeşmilyonellisekizbinaltıyüzotuzdokuz Türk Lirası ve elli altı Kuruş) 
107.505.863.956 (Yüzyedimilyarbeşyüzbeşmilyonsekizyüzaltmışüç 
bindokuzyüzellialtı) adet (A) Grubuna; 390.264.578,72 TL’lik kısmı 
(Üçyüzdoksanmilyonikiyüzaltmışdörtbinbeşyüzyetmişsekiz Türk Lirası ve Yetmişiki 
Kuruş) 39.026.457.872 
(Otuzdokuzmilyaryirmialtımilyondörtyüzelliyedibinsekizyüzyetmişiki) adet (B) 
Grubuna; 404.080.059,09 TL’lik kısmı (Dörtyüzdörtmilyonseksenbinellidokuz Türk 

İKİNCİ BÖLÜM 
SERMAYE VE BORÇLANMA ARAÇLARI 

Sermaye:  

Madde:6-) (1) Banka, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre kayıtlı sermaye 
sistemini kabul etmiş, Sermaye Piyasası Kurulu’nun 15/09/2005 tarih ve 37/1122 sayılı 
izni ile kayıtlı sermaye sistemine geçmiştir.